



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

23.12.2024



SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ, HAREKÂTIN 110'UNCU YILINDA YÂD EDİLECEK

Birinci Dünya Savaşı'nda Rus işgali altındaki toprakları kurtarmak için başlatılan, Allahuekber ve Soğanlı Dağları başta olmak üzere yöredeki çatışmalar ve dondurucu soğuklar nedeniyle şehit olan askerler, Sarıkamış Harekâtı'nın 110'uncu yılında anılacak. Prof. Dr. Selçuk Ural, "Türk tarihi açısından belki savaşı kaybettik ama Türk kahramanlığı açısından o dönemin ruhu itibarıyla baktığınızda hakikaten daha sonraki muharebelere ilham verecek niteliğe sahiptir" dedi.

22 Aralık 1914'te başlayıp 15 Ocak 1915'te sona eren ve son 140 yılın en acı olayları arasındaki Sarıkamış Harekâtı'nın üzerinden 110 yıl geçti. Kars'ın Sarıkamış ilçesi ve harekâtın başladığı Erzurum başta olmak üzere yurdun birçok şehrinde anma etkinlikleri organize edilecek.

Allahuekber ve Soğanlı Dağları başta olmak üzere yöredeki çatışmalar ve dondurucu soğuklar nedeniyle şehit olan askerleri anmak için Sarıkamış'ta her yıl ocak ayının ilk haftası düzenlenen yürüyüş ve etkinlikler, 4-5 Ocak'ta gerçekleştirilecek.

Kafkas Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selçuk Ural, "Sarıkamış Harekâtı'nın sebebine baktığımız zaman hiç kuşkusuz bizi 1877-78 Osmanlı-Rus Savaşı'na götürmekte çünkü bu savaşla birlikte biz Anadolu'nun çok önemli bir parçasını yani 'Elviye-i Selase' diye ifade edilen Kars-Ardahan-Batum topraklarını ne yazık ki Rus İmparatorluğuna bırakmak durumunda kaldık" ifadelerini kullandı.

MEHMETÇİK DESTANSI MÜCADELE ETTİ

Ural, "Harekâtın 4 gün içinde sonuçlandırılacağı düşünülürken ordu,



60 bini donarak olmak üzere 78 bin şehit verdiğimiz Sarıkamış Harekâtı, son 140 yılın en acı olayları arasında yer alıyor.

BAŞKAN ERBAŞ'TAN ŞEHİTLERE VEFA

Diyadin İşleri Başkanı Ali Erbaş, sosyal medya hesabından yayımladığı mesajında, şu ifadeleri kullandı:

"Sarıkamış Harekâtı'nın 110'uncu yıl dönümünde, vatan ve mukaddesatımız uğruna Allahuekber Dağları'nda şehadete yürüyen aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmetle, minnetle yad ediyorum. Büyük bir vatan sevgisi ve sarsılmaz bir imanla mücadelesini sürdüren, canlarını ortaya koyan kahraman ecdadımızı her daim gururla hatırlayacak ve gelecek nesillere taşıyacağız. Yüce Rabb'imiz aziz vatanımızı ilelebet payidar eylesin."

4 gün içinde ancak Sarıkamış önlerine gelebilmiştir yani yaklaşık 80 kilometrelik hattı 4 gün içinde almak durumunda kalmıştır ki hakikaten insanüstü bir gayret, insanüstü bir çabayı ifade etmektedir" dedi.

Mehmetçiğin destansı mücadelesine işaret eden Ural, şunları kaydetti: "Şimdi normalde bahar dönemlerinde bir ordunun en fazla 20 kilometre yürüyeceğini düşündüğünüzde bunu Mehmetçik, ağır kış şartlarında 1-1,5 metrelik karın içinde bir taraftan yürüyerek ayakta kalacak, yollar açacak, aynı zamanda düşmanın pusularına karşı göğüs göğüse mücadele edecek, onu yenecek ve geri adım atmaya zorlayacak şekilde mücadele yürütmüştür. Türk tarihi açısından belki savaşı kaybettik ama Türk kahramanlığı açısından o dönemin ruhu itibarıyla baktığınızda hakikaten daha sonraki muharebelere ilham verecek niteliğe sahiptir."



DIYANETE 4 BİN İMAM HATİP ALINACAK

DİYANET İşleri Başkanlığı'nın Diyanet Akademisi'ne aday din görevlisi olarak 4 bin sözleşmeli imam hatip alınmasına ilişkin ilanı Resmi Gazete'de yayımlandı. İlan göre, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın taşra teşkilatında 4/B sözleşmeli pozisyonlarda istihdam edilmek amacıyla 2024 KPSS B grubu puan sırası esas alınarak ilan edilen boş pozisyonların üç katı kadar aday arasından başkanlıkça yapılacak sözlü sınav sonucuna göre, Diyanet Akademisi'ne aday din görevlisi olarak 4 bin imam hatip alımı yapılacak. Başvurular 30 Aralık ile 10 Ocak tarihleri arasında "sinav.diyaret.gov.tr" adresi üzerinden saat 16.30'a kadar yapılacak. Adayların 2024 yılı KPSS'den lisans mezunları için KPSSP124; ön lisans mezunları için KPSSP123; ortaöğretim mezunları için KPSSP122 puan türünden en az 50 puan almış olması gerekiyor. Sözlü sınavlar, ilahiyat fakültesi kontenjan grubu için İstanbul, Manisa, Aydın, Antalya, Konya, Samsun, Trabzon, Gaziantep, Diyarbakır, Van,



Yozgat ve Bolu'da; imam hatip lisesi (İHL) ile hafız grubu için ise Bursa, Denizli, Kayseri, Ordu, Şanlıurfa ve Erzurum'da yapılacak. Diğer grupların sınavları ise Ankara'da gerçekleştirilecek. Adayların sözlü sınavda başarılı sayılması için en az 70 puan alması

şartı aranacak. Sınav tarihi, başvuruların tamamlanmasından sonra yapılacak hazırlıkların ardından ilan edilecek. Başvuru şartları, aranan nitelikler ve atamaya ilişkin bilgiler, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın internet sitesinde yer alacak. ■AA



İsrail yüzünden İslamofobi arttı

Avrupa'da, 28 ülkedeki **Müslüman** karşıtlığını mercek altına alan "Avrupa **İslamofobi Raporu**", İsrail'in Gazze'deki katliamları sonrasında Batı'daki **Müslüman** karşıtlığının arttığını ortaya koydu.

Türk-Alman Üniversitesinden Doç. Dr. Enes Bayraklı ile William and Mary Üniversitesinden Doç. Dr. Farid Hafez'in editörlüğünde hazırlanan "Avrupa **İslamofobi Raporu 2023**" düzenlenen çevrim içi basın toplantısıyla duyuruldu. ABD ve Avrupa'da bulunan birçok kuruluş tarafından desteklenen raporda, Uluslararası **İslamofobi** ile Mücadele Gününün Avrupa ülkeleri tarafından tanınması, İsrail'in Gazze'deki katliamlarının Avrupa'da **Müslüman** karşıtlığını yükseltmesi ve kurumsal ayrımcılık gibi konular ele alındı.

AYRIMCI DİL VAR

Raporun Fransa başlığında Gazze'deki katliamlarda Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un İsrail yanlısı açıklamalarının ülkedeki **Müslümanlara** karşı uygulanan kurumsal ırkçılığın görünür hâle gelmesine neden olduğu belirtildi. Ülkede medyanın, Gazze katliamlarını yorumlarken **Müslüman** karşıtı ve ayrımcı kelimeler kullanmasının normalleştiğine değinildi.



Ateşkeseye karşı oy

Avusturya başlığında ise 7 Ekim'de başlayan İsrail'in Gazze'deki katliamlarının ardından ülkede birçok değişiklik olduğuna dikkat çekildi. Rapora göre, Avusturya okullarında radikalizm karşıtı atölyeler düzenlenerek **İslamofobik** söylemlerde bulunuldu ve "Filistin'i destekleyen eylemler yapılmasın diye" okullara polis yerleştirildi. Savaş karşıtı protestolar polis tarafından bastırıldı. Eylemler, Hamas yanlısı olarak tanımlandı. Avusturya'nın Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda ateşkeseye karşı oy kullanan 10 ülke arasında olduğu hatırlatıldı.